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W Arabii Saudyjskiej pojawił się nowy
koronawirus
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Ministerstwo zdrowia Arabii Saudyjskiej
potwierdziło w sobotę zgon 19-letniego Saudyjczyka zakażonego nowym szczepem
koronawirusa podobnego do wirusa wywołującego zespół ostrej niewydolności oddechowej
SARS. Jest to 63. ofiara śmiertelna wirusa w królestwie.

Młody mężczyzna, który cierpiał na inne choroby przewlekłe, zmarł w stolicy kraju, Rijadzie, gdzie
nowym koronawirusem MERS-CoV (Middle East Respiratory Syndrome Coronavirus) zakażone są
jeszcze cztery osoby - w tym dwie młode kobiety w wieku 18 i 22 lat - podało ministerstwo na swej
stronie internetowej.

Światowa Organizacja Zdrowia poinformowała w swym biuletynie, że do 28 lutego na całym świecie
zanotowano 184 przypadki zakażenia koronawirusem MERS; 80 zmarło. Na Arabię Saudyjską
przypada większość potwierdzonych przypadków zachorowań. MERS może wywoływać kaszel,
gorączkę i zapalenie płuc.
Naukowcy podejrzewają, że ludzie mogli zakazić się nowym koronawirusem od dromaderów
używanych na Bliskim Wschodzie do transportu i wyścigów, a także hodowanych na mięso i dających
mleko.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20929.html
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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